ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023
DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA ESCRITA

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

Divulga-se o gabarito referente às provas escritas do Processo Seletivo Simplificado

nº 002/2023, conforme anexo, organizados em ordem alfabética pela nomenclatura dos cargos
elegíveis.

Benedito Novo/SC, 08 de maio de 2023.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

ANEXO
Gabaritos das Provas Escritas

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D A B D C D B D A A C D C B B A A B D D D C A A

AUXILIAR DE CRECHE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D A B D C D B D A A C D C B A C A C A C D A D A

AUXILIAR DE VETERINÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D A B D C D B D A A C D C B C A D B D D B C B C

INSTRUTOR DE MODALIDADES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D A B D C D B D A A C D C B B C A B B B D B A A

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D A B D C D B D A A C D C B D B B A C A B D B D

VIGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D A B D C D B D A A C D C B B D D B C B B D C A